

PaN servis s.r.o.
Pražská 810/16
102 21 Praha 10 - Hostivař
XXX
XXX
XXX

Ministerstvo Financí ČR - pobočka GSA
Janovského 438/2
170 00, Praha 7 - Holešovice

CENOVÁ KALKULACE - oprava střešních oken				
Havarijní práce na střeše - oprava prosklené části	Množství [m ² ; ks; hod]	Jednotka [m ² ; ks; hod]	Jednotková cena [Kč/jedn.]	Celkem Kč
DMTZ vodorovného okenního rámu a očištění	88,00	m	21,00 Kč	1848
DMTZ těsnicí pásky a vyčištění	88,00	m	39,00 Kč	3432
Instalace těsnicí hmoty Tekasil	88,00	m	68,00 Kč	5984
Instalace Butyl Alu 50 mm	88,00	m	98,00 Kč	8624
MTZ okenního rámu a podlepení	88,00	m	46,00 Kč	4048
Tekasil profi 300ml	30,00	ks	104,00 Kč	3120
Vutyl Alu 80mm	4,00	ks	910,00 Kč	3640
Podložka pod těsnicí gumou	2,00	ks	500,00 Kč	1000
MTZ podložek pod šrouby + zateplení / výměna	390,00	m	28,00 Kč	10920
Klempířské práce - okapnice Modrá	22,00	m	795,00 Kč	17490
Novoplast	2,00	ks	290,00 Kč	580
Spojovací materiál			670,00 Kč	670
Doprava materiálu a osob	3,00		500,00 Kč	1 500,00 Kč
Celkem bez DPH				62 856,00 Kč
DPH	21%			13 199,76 Kč
Celkem s DPH				76 055,80 Kč

Poznámka:

V Praze dne 4.4.2018

XXX



25 let profesionálních
úklidových a bezpečnostních
služeb

PaN servis s.r.o.
Pražská 810/16
102 21 Praha 10 - Hostivař
XXX
XXX
XXX

Ministerstvo Financí ČR - pobočka GSA
Janovského 438/2
170 00, Praha 7 - Holešovice

CENOVÁ KALKULACE				
Kotevní Body	Množství [m ² ; ks; hod]	Jednotka [m ² ; ks; hod]	Jednotková cena [Kč/jedn.]	Celkem Kč
MTZ kotevního bodu	4,00	ks	1 500,00 Kč	6000
Kotevní bíd Lanex AT 150	4,00	ks	650,00 Kč	2600
Spojovací materiál	1,00	balení	1 500,00 Kč	1500
Režijní materiál(vrtáky do zdi, ocel - extra dlouhé)			2 000,00 Kč	2000
Vstupní revize - protokol	4,00	ks	300,00 Kč	1200
Celkem bez DPH				13 300,00 Kč
DPH:	21%			2 793,00 Kč
Celkem s DPH				16 093,00 Kč

Poznámka:

V Praze dne 4.4.2018

XXX